אהרן סרויה (עציר) 2. שמעון ישראל סרויה (אחר/נוסף) 3. כפיר דהן (עצור בפיקוח)

החלטה - חילוט

בפניי בקשה לחילוט אופנוע מסוג סאן יאנג מ.ר. 70-960-46 הרשום ע"ש נאשם 1 (להלן: "**האופנוע**"), אהרון סרויה.

חילוטו של אופנוע זה מתבקש מכוח סעיף 36ו(א) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**").

דינו של נאשם 1 נגזר ביום 29/9/16, ובמסגרתו הוא נדון לתקופת מאסר בפועל ממש וכן ענישה נלווית צופת פני עתיד.

בשולי גזר הדין, קבעתי כי הנאשם הינו סוחר סמים, ומשכך יש מקום לבחון את חילוט האופנוע, כמו גם נכסים אחרים המשוייכים לו, וזאת על פי הפקודה.

משלא הוכח בפניי כי עסקת המכר אכן התקיימה, הרי שהאופנוע המדובר משויך לבעליו הרשומים, היינו נאשם 1, ומשהוכרז זה כסוחר סמים, הרי שמדובר ברכוש שיש לחלטו על פי הוראת החוק הרלוונטית.

אשר על כן, אני קובע כי האופנוע נשוא הבקשה מצוי בבעלותו של נאשם 1 ועל כן אני מורה על חילוטו לאלתר.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א טבת תשע"ז, 09 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.